
 

www.wody.gov.pl 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Gdańsku 

ul. ks. Franciszka Rogaczewskiego 9/19, 80-804 Gdańsk 

tel. +48 (58) 326 18 88 | fax. +48 (58) 326 18 89 | e-mail: gdansk@wody.gov.pl      

 

 
 
 

Gdańsk, dnia 16.12.2022r. 
 

Oznaczenie sprawy: GD.ROZ.2810.98.2022.ZP.TO 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn. Usługi ochrony fizycznej, 

monitoringu i dozoru obiektów i jednostek na terenie RZGW w Gdańsku.  
Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 
14.11.2022r. pod numerem 2022/S 219-629342. 
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie ul. Żelazna 59A, 00-848 Warszawa – Regionalny 

Zarząd Gospodarki Wodnej w Gdańsku, ul. ks. Fr. Rogaczewskiego 9/19, 80-804 Gdańsk – zwane 

dalej Zamawiającym, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2022.1710 ze zm.), przekazuje informacje z otwarcia ofert w 

przedmiotowym postępowaniu.  

 

Otwarcie ofert odbyło się dnia 16.12.2022r. o godz. 10:30 
 
Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia brutto:  
część 1   37 230,62 zł 
część 2   106 451,04 zł 
część 3   711 136,80 zł 
część 4   51 192,11 zł 
część 5   100 368,00 zł 
część 6   472 534,17 zł 
część 7   21 106,80 zł 
część 8   295 495,20 zł 
część 9   735 643,32 zł 

 
Do upływu wyznaczonego terminu składania ofert w przedmiotowym postępowaniu tj. do dnia 
16.12.2022r. do godz. 10:00 wpłynęły do Zamawiającego następujące oferty: 
 

Numer 
oferty 

Nazwa/ adres siedziby Część Cena brutto 

1. 
Agencja Ochrony Hera Eugeniusz Kardasz, ul. 
Jagiellońska 56A, 83-110 Tczew 

Część 1      42 508,80 

Część 2  122 212,80 

Część 3 1 296 518,40 

Część 4 61 992,00 

Część 6 1 296 518,40 

2. 
JU PI Sp. z o.o., ul.1 Maja 54, 82-300 Elbląg, 
JUPI GE Sp. z o.o., ul.1 Maja 54, 82-300 Elbląg 
 

Część 7 16 236,00 

Część 8 227 304,00 

3. 
Agencja Ochrony Wena sp. z o.o., ul. Sandomierska 1, 
80-042 Gdańsk 

Część 3 657 262,80 

Część 6 657 262,80 



4. 

Seris Konsalnet Ochrona Sp. z o.o., ul. Jana 
Kazimierza 55, 01-267 Warszawa - lider konsorcjum 
Seris Konsalnet Security Sp. z o.o., ul. Jana 
Kazimierza 55, 01-267 Warszawa -partner konsorcjum 

Część 7 17 973,14 

Część 9 828 649,18 

5. 
PROMET-SERVICE Sp. z o.o., ul. Łokietka 119, 
82-300 Elbląg 

Część 7 18 450,00 

Część 8 264 450,00 

6. 

 
 
Agencja Ochrony Osób i Mienia DOGMAT Sp. z o. o., 
ul. Lindleya 16, 02-013 Warszawa - Lider Konsorcjum, 
 
Patrol Dogmat Spółka Cywilna Martyna Pinszke 
Robert Krawczyk, 82-300 Elbląg, ul. Brzozowa 5, – 
Partner Konsorcjum, 
BIURO OCHRONY DOGMAT Sp. z o. o., Elbląg, ul. 
Brzozowa 5 - Partner Konsorcjum, 
D&S DOGMAT Sp. z o. o., Warszawa, ul. 
Domaniewska 47/10 - Partner Konsorcjum, 
Grupa Ochrony Dogmat Sp. z o. o., Elbląg, ul. 
Brzozowa 5 - Partner Konsorcjum 

W ofercie podano cenę netto 
dla poszczególnych części 

Część 3 501 528,96 

Część 5 96 000,00 

Część 6 445 617,60 

Część 7 9 600,00 

Część 8 252 000,00 

Część 9  733 514,64 

 
Zamawiający informuje, iż w Ofercie nr 6 złożonej przez Konsorcjum firm którego Liderem jest 
Agencja Ochrony Osób i Mienia DOGMAT Sp. z o. o., ul. Lindleya 16, 02-013 Warszawa podano 
dla poszczególnych części wyłącznie wartość netto i stawkę Vat 23%.  


